



یادداشت روز

فرصتی برای جبران

کشور و ملتی که قصد دارد با تکبیه بر آئین الهی خود تجربه نوینی را در دنیای پربهاهو و تحت نفوذ قدرت‌های استکباری و غیر استانی این روزگاران به کار بندد و به دیگران عرضه کند، یقینا به طرق گوناگون و روش‌های مختلف مورد تهدید و هجوم دشمنان و مخالفان عقیده و باورهایش قرار می‌گیرد. گرچه عده‌ای کوتابیینانه، ما را به توهم توطئه متهم می‌کنند اما نگاهی گذرا به تاریخ انقلاب اسلامی و حتی اعترافات و اقرارهای دشمنان مسخرورده ملت ما، اموری که به ظاهر ممکن است در نمی‌گذارد که در بسیاری از امور- حتی اموری که به ظاهر ممکن است در بدو ام‌ری‌اثرات‌باط‌ما مسائل حاکمیتی به‌نظر برسد- توطئه‌ها و دسیسه‌های سنساب شده و موبذانه‌ای طراحی و اجرا شده است. آنها با هر روش و تردیفی در پی ساقط کردن طرح ما از موضع ضعیف و سربلندی‌اش هستندند و این راه هرگونه نرد و نقشه‌ای را در دستور کار خود دارند از کارهای فوری و عملیاتی تا کارهای طولانی‌مدت و زمان‌بر! ما صبر و حوصله ما مسئله‌سازی و مأموریت دادن به عوامل خود تحت عنوان نخبه و موضوع وارد و در دل و ذهن مردم و مسئولان ایجاد می‌کنند و سپس برای همان موضوع خودساخته رهاکار می‌دهند و از این طریق سعی در انحراف مسیر ملت و به کار بستن یکپاک طرح‌های خود دارند. از جمله این رفتارها و دسیسه‌های طولانی‌مدت، مسئله تحدید نسل و جمعیت مردم ایران و تلاش در جهت سقوط دادن جامعه ما به سوی بحران جمعیتی در یک چشم‌انداز میان‌مدت است.موضوع کثرت نفرات و جمعیت، چیزی نیست که بتوان ارزش و اهمیت آن را انکار کرد و در همه ادوار، نیروی مولد و کار آمد، جز مهمترین ابزار قدرت یک ملت و نشان و مشروعیت و وارد در دل و ذهن مردم و مسئولان ایجاد می‌شود و در زندگی ماشینی. اما غرب سال‌هاست در یک برنامه حساب‌شده تلاش جدی و همه‌جانبه‌ای را برای انزال و سپس کاهش جمعیت مسلمانان جهانی آغاز کرده است. به گواه اسناد غیرقابل انکار، این پروژه از دهه ۳۰ شمسی در ایران به صورت جدی مطرح و در دهه نهم در پی پیروزی انقلاب اسلامی به اهداف اولیه خود نزدیک شده است. اما پیروزی انقلاب در روند اجرایی آن وقفه ایجاد کرد و رشته‌های آنها را پنبه کرد! پیروزی انقلاب اسلامی کافی بود تا دشمنان را به تلاش مجدد و مضاعف در مقابل موضوع وارداد و به همین دلیل بلافاصله پس از جنگ تحمیلی و در آغاز دولت اول سازندگی با اکتاه به برخی نظرات و در خلأ یک سیستم جامع و کامل نظارتی و تخصصی، قرار شد در یک برنامه بیستست ساله رشد جمعیت ایران در سال ۱۳۹۰ به رشد ۱/۸ درصدی برسد. اما اجرائی طرح چنان شد که براساس آمار دقیق، در اوایل دهه ۲۰ ما به این هدف رسیدیم! و طبیعی بود که استمرار و ادامه آن حرکت پس از تحقق هدف، موضوعیتی نداشته باشد.

رهبر معظم انقلاب دو سال قبل در این خصوص فرمودند: «سال ۶۶ پیش من آمدند و تصویر هولوکانی را ارائه کردند و ما معتقد شدیم که باید کنترل کرد منتهی فقدان دستگانه رصدکننده در این زمینه به ما آسیب زد که ما در ۷۱ سال پیش مشاهده بودیم و متأسفانه کسی اطلاع‌رسانی نکرد و هنوز هم اعلام نشده و سیاست‌های کنترلی ادامه داده» و اینگونه شد که ایشان به جبران ضعف و خطای گذشته و آنان که پس از گذشت ۲۰ سال هنوز هم اعلام نکرده بودند، مشخصاً و راسا به این موضوع ورود کردند و در کمرب به مناسبت‌های مختلف مخاطرات ناشی از کاهش جمعیت را هر کرم گوشزد کردند.

هشدارهایی بیابیی و مکرر ایشان و روشنگری نخبگان دلسوز درباره خطر و تهدیدی که جامعه ایرانی را تهدید می‌کند، سبب تحرکاتی در بدنه تخصصی‌گیری کشور شد. این تحرکات اندک و کمتر از انتظار بود و در مقابل هشدارها و اطلاع‌رسانی‌ها، روز به روز نگران‌کننده‌تر و بی‌پیش می‌شد. به عنوان نمونه و براساس مستندات دقیق و علمی برخی مراکز پژوهشی، نرخ رشد کنونی جمعیت به گونه‌ای است که در صورت عدم اقدام به موقع، در آغاز دهه دوم قرن آئی شمسی یعنی حدود ۳۷ سال آینده، رشد جمعیت ایران به صفر خواهد رسید!این روشنگری‌ها و تأکیدات بیابیی رهبر معظم انقلاب سرانجام به تدوین طرحی در مجلس شورای اسلامی انجامید که به تصریح معظم‌له ناقص و نارسا بود! طرحی که هم بار مالی زیادی داشت و هم مهمترین مشکلات مقررات کنونی مثل قانون تنظیم اوضاع و اصلاح نمی‌کرد! آن جمله این است:توان این موضوع اشاره کرد که مسائل کنترلی و عقیم‌سازی مردان و زنان، از موثر ترین عوامل کاهش شدید نرخ جمعیت بوده است.اموری که براساس قانون ارتباط و تبلیغ می‌شده و بیش از ۵۰۲ه ص در صورت ماندگان و با تشویق در اختیار مردم قرار گرفته‌اند!سخت‌بررسی اسناد و مستندات غیرقابل انکار نشان می‌دهد که از مهمترین نرخ‌های سازمان ملل و دوایر وابسته به آن در موضوع کنترل جمعیت، عقیم‌سازی یک ملت و تلاش هم‌جانبه برای آن است. همین موضوع سبب شد که حضرت آقا در سال ۱۹۱۹هجری‌مکمل‌همنود بدهند: «مسئله عقیم‌سازی و عقیم‌سازی باید جدا جلوشی گرفته شود. دستگاه‌های دولتی مطلقا به خود اجازه ندهند پول بیت‌المال صرف شود برای اینکه نسل متوقف شود». متأسفانه غیرعزم این تأکید مردمی، در طرح پیشنهادی این مهم مغفول مانده بود!اندک‌بعد طرح ۴ ماده‌ای با محوریت عمل به این فراز از قریایش رهبر انقلاب در مجلس شورای اسلامی مطرح شد و هفته گذشته دو فوریت آن به تصویب نمایندگان رسید. اما بلافاصله پس از تصویب این طرح شاهد واکنش‌های هیجانی از جانب افرادی مختلف هستیم! عده ای واکنش‌ها را تعیین مجازات برای کسانی است که پس از تصویب قانون، باز هم مردم را معطوق‌النسل نمایند. اعتراض‌های صورت گرفته چنان است که گویی این امر از حقوق حقه و مسلم مردم است و نمی‌توان آن را از ایشان سلب نمود! اما آنکه نباید فراموش کرد که ترویج و ترویج در شرایط اضطرار و براساس مصلحت‌ها تقویت بود و نه عنوان یک برنامه دائمی و حتی مسلم مثل حق حیات! بسیاری از هدفین‌ها از سوی دشمن غافلند و نمی‌خواهند موضوع آن را این‌منظر ببینند! آنها باور نمی‌کنند که همانگونه که می‌توان نسل یک ملت را از سر نو ایجاد کرد، می‌توان نسل یک ملت را از سر نو محو کرد! این موضوع موجب افزایش ادعای نقض حقوق زنان در ایران از سوی دیگران (!) و طرح کمپین‌های دیگر علیه شما خواهد شد»! باید دید چه

مهمی در شرف رخ دادن است که دشمنان ما را به استفاده از زبان تهدید واداشته است؟! به نظر می‌رسد در شرایطی که دولت به هر دلیل با است که وام ازدواج متقاضیان را در اختیار کندند و از نیک‌بخت‌ها و نیکبختی‌ها هم ثبت‌نام نمی‌کند، و در شرایطی که باز هم به دلیل ناقص بودن بوجه قانون مرخصی زایمان به درستی اجرا نمی‌شود و در بعضی دستگاه‌ها اصلا اجرا نمی‌شود، باید تدوین طرحی که فاقد بار مالی بود و صرفا جلوی یک روند غلط و نابودکننده را می‌گیرد به پای نیک‌بخت گرفت و در پاسخ به آنها که از کار فرهنگی سخن می‌گویند هم گفت اولاً اجرائی این طرح نافی هیچ کار فرهنگی نیست و ثانیاً وقتی فرزند چهارم از همه چیز صحت، یک بیمه محروم می‌شود، سخننی از کار فرهنگی در این‌نمود اما امروز که تلاش می‌شود با جریان سازماندهی شده و هدفمند و لایبی پرقدرتی که سعی در نابودی نسل ایرانی دارد برخورد قانونی صورت بگیرد، به یکباره سخن از کار فرهنگی به میان می‌آورد باید دید گفت بیست و شش سال حرکت در مسیر اشتباه در مسئله جمعیت، به قدر کافی فرصت‌ها را به باد داده و این‌توان اکنون و پس از گذشت سه سال از هشدارهای سریع‌رعب رهبر معظم انقلاب، باز هم فرصت‌سوزی کرد و تصویب مقررات ارزشمندی برای حفظ نسل ایرانی را به تأخیر انداخت.

حسین شمشیان

معاون وزیر امور خارجه حصول توافق نهایی شرط حصول دوره غرب از توهمات است

معاون وزیر امور خارجه کشورمان، حصول توافق نهایی هسته‌های را زمانی امکان‌پذیر دانست که طرف غربی از مواضع حداکثری اجتناب ورزد و به دور از توهمات، حقوق هسته‌ای کشورمان را مورد احترام قرار دهد.

خاتم سوگ نیزس در این دیدار با اشاره به نفوذ و نقش کلیدی جمهوری اسلامی ایران در منطقه، هدف از سفر هیئت فرانسوی را به تهران تبادیل نظر با مقامات ایرانی در خصوص آخرین وضعیت و تحولات منطقه آخرین میهمان بیان کرد.

معاون اروپا و آمریکا وزارت امور خارجه ایران در این دیدار با اعلام آمادگی جمهوری اسلامی برای دستیابی به توافق نهایی پیش از ۲۹ تیر (۲۰ جولای) تصریح کرد

معاون عربی و آفریقای وزارت خارجه کشورمان تأکید کرد: تاکنون در خواستی در سوی عراق برای دریافت تجهیزات نظامی از ایران انجام نشده است. حسین عبداللّه‌لیهان دربارهٔ کمک به عراق به‌مناسبت مبارزه با تروریست‌ها تصریح کرد: اگر عراق درخواست نماید، در چارچوب حقوق بین‌الملل و قراردادهای متعارف و روشن تجهیزات نظامی به عراق ارسال خواهیم کرد.

وی در عین حال افزود: تاکنون درخواستی نشده و عراق از توانایی لازم برخوردار است. عبداللّه‌لیهان در گفت‌وگو با حسین امیرعبداللّه‌لیهان متعارف و بین‌الملل و قراردادهای متعارف و روشن تجهیزات نظامی به عراق ارسال خواهیم کرد.

وی در عین حال افزود: تاکنون درخواستی نشده و عراق از توانایی لازم برخوردار است.

عبداللّه‌لیهان در گفت‌وگو با شبکه خبری العالم، تأکید کرد: ما در مبارزه با تروریسم در کنار عراق خواهیم بود.

روزنامه نیویورک تایمز بیشتر به نقل از مقامات آمریکایی مدعی شد که ایران به عراق هواپیماهای بدون سرنشین و تجهیزات نظامی ارسال کرده است.

«ماری هارف»، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در نشست خبری روزانه گفت آمریکا با ایران دشمن مشترک دارد، اما ستافع راهبردی دو کشور یکسان نیست.

یک خبرنگار در این نشست خبری به دیدار جان کسری با وزیر خارجه عربستان اشاره کرد و پرسید: «یا ممکن است شاهدان این بنامی که آمریکا از عربستان خواهد حمایت‌هایشان را اعشا را کاهش

عزیزعلی نمرودی در خصوص مذاکرات اخیر ایران با ۵۰۱ اظهار

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، گفت: بدون شک ایران زیر بار حرف زور نمی‌رود.

مظهری با انتقاد از برخوردی که با منتظری شد خاطرنشان کرد: این رفتار تند او آشورتی نداشته است.

وی در ادامه به رابطه میان شهید مظهری و منتظری پرداخت و گفت: در کم شهید مظهری را به نام شیخ خراسانی و مرحوم مظهری را به نام شیخ اصفهانی می‌شناسند و ۱۱ سال می‌همکامتهای همدیگر بودند. شهید مظهری اولین کسی بود که حضرت امام را کشف کرد و با هم‌راهی مرحوم منتظرلی کلاس درس اصول و فقه امام را تشکیل دادند و مقدمات مرجعیتش را فراهم کردند. وی تصریح کرد: اگر شهید مظهری را به شهادت نمی‌رساندند سرنوشت آقای منتظرلی و بسیاری از حوادث به شکل دیگری رقم می‌خورد.

علی مظهری ادامه داد: عده‌ای اصرار دارند بگویند انقلاب ریزش‌هایی دارد و رویش‌هایی که رویش‌های آن بسیار بیشتر از ریزش‌هاست در حالی که فقط کسانی که دل مقابل انقلاب حمله مسلحانه انجام می‌دهند همچون گروه فرقان و سازمان منافقین ریزش‌های انقلاب هستند.

وی در عین حال گفت: رقابت‌بیشم فرصت‌طلبان در انقلاب رخنه کنندند و انقلابیون راستین را به حاشیه کشیدند تا تجربه انقلاب مشروطه تکرار نمودی. درباره این اظهارات برتناقض گفتنی است: اولاً اگر به تعبیر آقای منتظرلی باید مراقب فرصت‌طلبان بود که سرنوشت انقلاب مشروطه تکرار نشود، آیا جز این است که همین فرصت‌طلبان و دیگر معارضین با ارزش‌ها و اصول انقلاب را باید از سیستم حکومتی کنار گذاشت؟ چه در ابتدای انقلاب و چه پس از فتنه ۸۸، محافل و عناصری حذف شدند که اصرار داشتند از قطار انقلاب پیاده شوند یا گروه‌های قسم‌خورده ضد انقلاب همراه ششوند یا فرصت‌طلبانی که قصد انحراف انقلاب را داشتند. از گروهک نهفت آزادی بگیرد تا سازمان مجاهدین خلق و ابوالحسن‌بنی‌صدر و منتظرلی. اگر قرار بود این قبیل محافل - حتی با دست به اسلحه شدن یا تدارک آشوب و کودتا- تحمل شوند که استبداد و استعمار به این کشور پای می‌گشت.

علی مظهری هر چند درباره سوابق آقای منتظرلی سخن می‌گوید اما به دگرگونی احوال وی در نتیجه ساده‌لوحی و سپس لجبازی اشاره نمی‌کند. هر قدر که راه منافقین و فرصت‌طلبانی نظیر بناد مهدی هاشمی معذور و نه‌ضروری ازادی به بیت منتظرلی بازتر می‌شد و او با خوش‌گمانی با این گروه‌ها برخورد می‌کرد، زوایه وی نسبت به انقلاب و امام بیشتر می‌شد. صبوری حضرت امام(ره) و یاران ایشان در قبال خیانت‌های چند ساله منتظرلی، چیزی نیست که بتوان انکار و کتمان کرد. اگر شهید مظهری انقلابی به وعایت از ترورها مانن زده و از شهید مظهری گرفته تا گروهک‌های پهبشی و شهید رجایی قربانی جنایت گروهک‌هایی شدند که در یک جبهه مشترک با منتظرلی، افراطیون مدعی اصلاح‌طلبی و فتنه سبز قرار گرفتند. آیا می‌توان پذیرفت آقای منتظرلی را امثال مریم جهری و باستاند و در عین حال انسان صالحی باشد؟

اطهارات وزیر دادگستری

وزیر دادگستری می‌گوید دولت‌لی که سسر کار آمده ا بدنه اصولگرایی بالا نیامده یعنی ما پشتیبان این دولت برای رأی‌آوری نبودیم. این انتظار که دولت مدعی اصولگرایی شکل بگیرد، انتظار مناسبی نیست.

حجتی یورمحمدی که در نشست حزب مؤتلفه اسلامی سخن می‌گفت در واکنش به اظهارات یکی از دبیران استانی حزب مؤتلفه که گفت شما حیف استند در این جایگاه و پشت‌باشید، اظهار داشت: انسان باید تابع تقدیر باشد و انسان اگر مردمشور باشد، باید سعی کند مردمشور خوبی باشد. انسان هر جا تکلیف داشته باشد باید انجام دهد. تاکنون هیچ سویی را نقضاً نکرده‌ام و معمولاً با اصرار پستی را پذیرفته‌ام.

وی افزود: حداقل در این پست اخیر نیز با کشمکش پذیرفتم و با پا در میانی رئیس قوه قضائیه و رئیس‌جمهور و بخصوص رئیس مجلس شورای اسلامی این سمت را پذیرفتم. رئیس مجلس شورای اسلامی در این‌باره بسیار با در میانی کردند تا من این سمت را بپذیرم.

اخبار کشور

معاون وزیر امور خارجه:

شرط حصول توافق نهایی

دوری غرب از توهمات است

نهایی برسد.

رئیس هیئت پارلمانی فرانسه با اشاره به نگرانی‌های فرانسه از افزایش افراط‌گرایی و تروریسم در منطقه بر نقش مهم و تأثیرگذار جمهوری اسلامی ایران در ارتقای امنیت و حل مشکلات جاری در منطقه تأکید کرد.
خبرگزاری آنجلسی رویترز نیز در گزارشی نشست دیپلمات‌های ارتشد کشورهای ۵۰۱ در بروکسل را نقل‌نمایندگان این کشورها برای «احیای» مذاکرات هسته‌ای با ایران به فاصله کمتر از چهار هفته مانده به موعد مقرر شد در توافقنامه موقت ژنو برای حصول توافق جامع هسته‌ای

امیر عبداللّه‌لیهان

دهند:« خاتم هارف در پاسخ به این سوال گفت: «همان طور که دیروز گفتیم ما شواهدی نداریم که تأیید کند عربستان از داعش در منطقه حمایت می‌کند اما می‌خواهم این را به صراحت بگویم که ما داریم درباره مسائل مربوط به تأمین مالی این گروه صحبت‌هایی انجام می‌دهیم.»

هساراف افزود: «ما با سعودی‌ها همکاری نزدیکی داریم… آنها هم نمی‌خواهند شواهدی حوادتی باشند که در حال حاضر در عراق اتفاق می‌افتد.»

وی در ادامه این نشست درباره نقش ایران در عراق گفت: «هر کاری که ایران با هر کشور دیگر در عراق انجام می‌دهد نباید ماهیت قوم‌گرایانه داشته باشد بنابراین، ما در حال حاضر به دقت کارهایی که ایران در آنجا

عضو کمیسیون امنیت ملی:

ایران زیر بار حرف زور نمی‌رود

کرد: آنچه مسلم است این است که در این دوره از مذاکرات در وین روی جزئیات برنامه هسته‌ای ایران بحث می‌شود و موارد فنی و حقوقی مد نظر قرار می‌گیرد. برای رسیدن به یک توافق نهایی باید ابتدا اعتماد متقابل بین طرفین به وجود آید تا فاصله‌ها و شکاف‌های موجود از بین برود.

عزیزعلی نمرودی در خصوص مذاکرات اخیر ایران با ۵۰۱ اظهار کرد: آنچه مسلم است این است که در این دوره از مذاکرات در وین روی جزئیات برنامه هسته‌ای ایران بحث می‌شود و موارد فنی و حقوقی مد نظر قرار می‌گیرد. برای رسیدن به یک توافق نهایی باید ابتدا اعتماد متقابل بین طرفین به وجود آید تا فاصله‌ها و شکاف‌های موجود از بین برود.

عزیزعلی نمرودی در خصوص مذاکرات اخیر ایران با ۵۰۱ اظهار

کرد: آنچه مسلم است این است که در این دوره از مذاکرات در وین روی جزئیات برنامه هسته‌ای ایران بحث می‌شود و موارد فنی و حقوقی مد نظر قرار می‌گیرد. برای رسیدن به یک توافق نهایی صورت بگیرد. نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان

ایرانی متوقف شود. بدون شک ایران منابع ملی خود را در نظر می‌گیرد و زیر بار حرف زور نمی‌رود.
نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان ایرانی متوقف شود. بدون شک ایران منابع ملی خود را در نظر می‌گیرد و زیر بار حرف زور نمی‌رود.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان

ایرانی متوقف شود. بدون شک ایران منابع ملی خود را در نظر می‌گیرد و زیر بار حرف زور نمی‌رود.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان ایرانی متوقف شود. بدون مراقبت کند کسانی که سازگاری با فتنه دارند در دولت حضور نداشته باشند.

زبیاکلاد: دوست ندارم بگویم ولی رای روحانی مال اصلاح‌طلبان است!

صادق زبیاکلاد می‌گوید دوست نداشته به تعداد آراء خود روحانی بپردازد اما این اصلاح‌طلبان بودند که موجب شدند روحانی ۱۹ میلیون رای بیاورد.

«روحانی چه اثرشکارات زیادی با هاشمی دارد اما خرچ می‌دهد تمایزش با او را برجسته ساخته و از زبیا سیه هاشمی بیرون بیاید».

وسپسایت وابسته و به طیفی از اصلاح‌طلبان خارج نشین ضمن انتشار این مطلب نوشت: اخیراً غلامعلی رجایی از افراد نزدیک به هاشمی رفسنجانی در مصاحبه‌ای بر نقاط تمایز رفسنجانی تأکید کرد و گفت: «در این باره، که می‌گویند روحانی، هاشمی دوست و دوست روحانی، دولت هاشمی است باید تصریح کنم که هاشمی نسخه دوم ندارد و این دولت نیز دولت هاشمی نیست ولی دولتی است که آقای هاشمی ایده‌ال‌های خود را در آن جست و جو می‌کند و دوست دارد تجربه‌های خود را به آن منتقل کند و روحانی نیز به این تجربه‌ها احترام می‌گذارد. این را هم بگویم که شخصیت آقای روحانی یک شخصیت مستقل است.»

علی افشاری از اعضای سابق دفتر تحکیم در تحلیل سایت خودنویس یادآور می‌شود:محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت و از حلقه نزدیکان روحانی در برنامه شناسنامه صدا و سیما نیز توضیحاتی در دگرگون‌شدن شخصیت‌های روحانی ارائه کرد. معلوم نیست حرف‌های وی در واکنش به اظهارات رجایی بوده یا اینکه به روحی مستقل بیان شده است. نوبخت گفت «هاشمی، روحانی را برای حضور در این عرصه آگندیدباتوری در انتخابات» و شویق و ترغیب می‌کرد. البته من در ذهنم واگانی شده نشان دهنده تابش افشوروش در انتخابات را به طور کلی منفی اعلام کرده باشند. واقعیت این است که ما محور هاشمی را متصور نبودیم… فکر نمی‌کنم جلسات روحانی و هاشمی در این مدت به تعداد انگشتان شما برسند. البته بهره‌گیری از نظرات او و دیگر شخصیت‌های انقلاب روحانی به در عرصه‌های مختلف برای ما مهم است اما این طور نیست که بگویم دولت بازدهم، دولت سوم هاشمی است! روحانی گفت که من با نگرش اعتدالی کلبینه را تشکیل می‌دهم و وابستگی‌های سیاسی افراد برام مهم نیست و فقط شایستگی ملاک است.»

خودنویس می‌افزاید: اظهارات رجایی و نوبخت نشان می‌دهد روحانی مستقل از رفسنجانی تصمیم به شرکت در انتخابات گرفته است. در همان ایام انتخابات فازنه هاشمی تصریح کرد که روحانی با نظر پدرش کاندید شده است. رفسنجانی وقتی روحانی کاندیداتوری‌اش را اعلام کرده بود، در انتخابات روحانی به او نزدیک‌تر بود. اظهارات فوق نشان می‌دهد هر دو طرف ضمن ابراز احترام از یکدیگر بی‌نیازند. روحانی نوبخت را در حساب می‌کنند، اینها تصورات دیگری هم می‌توانند بکنند. چقدر تلاش شد که نگذارند در کشور اینترنت باشد. چقدر ماهواره را از بالای پشت‌بام‌ها جمع کردند و من نمی‌دانم چه تأثیری کرد؟ فکر کنید چرا اینجوری می‌شود؟ چیزی درمی‌آید از این؟ چه نتیجه‌ها دارد؟ یعنی یک جای کار را ما بیندیم، چندین جای دیگر را بنابر باز می‌کند. یک دیگتری پیدا می‌شود، واقعاً باید دید دولت کنیم به عقل و تصور مردم.

وی ادامه می‌دهد: من فکر می‌کنم ما با همین رویه تهرانیستیم اما را باز کنیم. انصاف! راه باز شد. خیلی از کارها الآن باید پیش می‌آید که روحانی جدیدی و وجود آمد. دوسه تا مانع هم دارد؛ یکی از موانع بزرگ، خارجی است که هنوز رضایت نمی‌دهد ما آنچه که داریم بنوامیزم برای خودمان نقد کنیم و استفاده نکنیم. یکی از موانع داخلی است که فرصت‌طلب‌ها و آنهایی که جدیداًاسلام‌گشته‌نست به انقلاب زباده‌خواهی می‌کنند و خب آن انقلابیون اصلی که در موقعی که هیچ‌کس امید نداشتند که بشود زرشبام و آمریکا را بیرون کرد، فقط به خاطر



گفت و شنود

بیل

گفت: در خبرها آمده است که ملک عبدالله پادشاه سعودی از زمین‌گیر شدن تروریست‌های اجاره‌ای در عراق بددجویی وحشت‌افنده و ابراز نگرانی کرده است.

گفتیم: به درک… حالا چرا!؟

گفت: خبرگزاری رویترز نوشته است: ملک عبدالله از هزینه‌های میلیارد دلاری برای داعش چندان نگران نیست، نگرانی پادشاه سعودی چرخش فیل حمله داعش به عربستان و اقدامات تروریستی در حجاز است.

گفتیم: بارو پایش را گذاشت روی بیل، دسته بیل با محکم توی سرش خورد و عده‌ای از خنده روده‌بر شدند. بارو به صابنیت به آنها گفت: به جای اینکه از خنده غش و ریه برسد، بیایدت ما از هم جدا کنی!

روحانی در پیامی به سران کشورهای اسلامی:

جهان اسلام پرچمدار مبارزه با خشونت و افراطی‌گری باشد

انجام می‌دهد را زیر نظر داریم. همه گزارش‌ها را دیدیم اما من نمی‌توانم آنها را تأیید کنم. ما نمی‌توانیم چیزی که ماهیت فرقه‌گرایانه داشته باشد، حمایت کنیم.»

وی افزود: «بنابراین، در حالی که ما ممکن‌اند دشمن مشترکی داشته باشیم، اما اهداف راهبردی ما همیشه یکسان نیست.»

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به سوال دیگری درباره اینکه چرا سوریه نمی‌تواند در عراق نقش سازنده بازی کند، اما ایران می‌تواند چنین کاری انجام دهد، گفت: «فکر می‌کنم یک فرقی در اینجا هست. ایران در صورتی می‌تواند نقش سازنده بازی کند که به تشکیل دولتی فراگیر کمک کند که برای ما در حال حاضر در انجام داده‌اند اما می‌توانند.»

روحانی در این پیام‌ها آورده است: «اسمال، مسلمانان در شرایطی به استقبال این ماه عبادت می‌روند که شمله‌های خشونت و افراطی‌گری در گوشه و کنار جهان اسلام زبانه می‌کشد و جهل و عصبیت، زمینه تحقق نقشه دیرین دشمنان اسلام در تفرقه‌افکنی اسلامی» در «رمضان صلح و و طائفشما را فراهم کرده

ایرانی متوقف شود. بدون شک ایران منابع ملی خود را در نظر می‌گیرد و زیر بار حرف زور نمی‌رود.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان ایرانی متوقف شود. بدون مراقبت کند کسانی که سازگاری با فتنه دارند در دولت حضور نداشته باشند.

زبیاکلاد: دوست ندارم بگویم ولی رای روحانی مال اصلاح‌طلبان است!

صادق زبیاکلاد می‌گوید دوست نداشته به تعداد آراء خود روحانی بپردازد اما این اصلاح‌طلبان بودند که موجب شدند روحانی ۱۹ میلیون رای بیاورد.

«روحانی چه اثرشکارات زیادی با هاشمی دارد اما خرچ می‌دهد تمایزش با او را برجسته ساخته و از زبیا سیه هاشمی بیرون بیاید».

وسپسایت وابسته و به طیفی از اصلاح‌طلبان خارج نشین ضمن انتشار این مطلب نوشت: اخیراً غلامعلی رجایی از افراد نزدیک به هاشمی رفسنجانی در مصاحبه‌ای بر نقاط تمایز رفسنجانی تأکید کرد و گفت: «در این باره، که می‌گویند روحانی، هاشمی دوست و دوست روحانی، دولت هاشمی است باید تصریح کنم که هاشمی نسخه دوم ندارد و این دولت نیز دولت هاشمی نیست ولی دولتی است که آقای هاشمی ایده‌ال‌های خود را در آن جست و جو می‌کند و دوست دارد تجربه‌های خود را به آن منتقل کند و روحانی نیز به این تجربه‌ها احترام می‌گذارد. این را هم بگویم که شخصیت آقای روحانی یک شخصیت مستقل است.»

علی افشاری از اعضای سابق دفتر تحکیم در تحلیل سایت خودنویس یادآور می‌شود:محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت و از حلقه نزدیکان روحانی در برنامه شناسنامه صدا و سیما نیز توضیحاتی در دگرگون‌شدن شخصیت‌های روحانی ارائه کرد. معلوم نیست حرف‌های وی در واکنش به اظهارات رجایی بوده یا اینکه به روحی مستقل بیان شده است. نوبخت گفت «هاشمی، روحانی را برای حضور در این عرصه آگندیدباتوری در انتخابات» و شویق و ترغیب می‌کرد. البته من در ذهنم واگانی شده نشان دهنده تابش افشوروش در انتخابات را به طور کلی منفی اعلام کرده باشند. واقعیت این است که ما محور هاشمی را متصور نبودیم… فکر نمی‌کنم جلسات روحانی و هاشمی در این مدت به تعداد انگشتان شما برسند. البته بهره‌گیری از نظرات او و دیگر شخصیت‌های انقلاب روحانی به در عرصه‌های مختلف برای ما مهم است اما این طور نیست که بگویم دولت بازدهم، دولت سوم هاشمی است! روحانی گفت که من با نگرش اعتدالی کلبینه را تشکیل می‌دهم و وابستگی‌های سیاسی افراد برام مهم نیست و فقط شایستگی ملاک است.»

خودنویس می‌افزاید: اظهارات رجایی و نوبخت نشان می‌دهد روحانی مستقل از رفسنجانی تصمیم به شرکت در انتخابات گرفته است. در همان ایام انتخابات فازنه هاشمی تصریح کرد که روحانی با نظر پدرش کاندید شده است. رفسنجانی وقتی روحانی کاندیداتوری‌اش را اعلام کرده بود، در انتخابات روحانی به او نزدیک‌تر بود. اظهارات فوق نشان می‌دهد هر دو طرف ضمن ابراز احترام از یکدیگر بی‌نیازند. روحانی نوبخت را در حساب می‌کنند، اینها تصورات دیگری هم می‌توانند بکنند. چقدر تلاش شد که نگذارند در کشور اینترنت باشد. چقدر ماهواره را از بالای پشت‌بام‌ها جمع کردند و من نمی‌دانم چه تأثیری کرد؟ فکر کنید چرا اینجوری می‌شود؟ چیزی درمی‌آید از این؟ چه نتیجه‌ها دارد؟ یعنی یک جای کار را ما بیندیم، چندین جای دیگر را بنابر باز می‌کند. یک دیگتری پیدا می‌شود، واقعاً باید دید دولت کنیم به عقل و تصور مردم.

وی ادامه می‌دهد: من فکر می‌کنم ما با همین رویه تهرانیستیم اما را باز کنیم. انصاف! راه باز شد. خیلی از کارها الآن باید پیش می‌آید که روحانی جدیدی و وجود آمد. دوسه تا مانع هم دارد؛ یکی از موانع بزرگ، خارجی است که هنوز رضایت نمی‌دهد ما آنچه که داریم بنوامیزم برای خودمان نقد کنیم و استفاده نکنیم. یکی از موانع داخلی است که فرصت‌طلب‌ها و آنهایی که جدیداًاسلام‌گشته‌نست به انقلاب زباده‌خواهی می‌کنند و خب آن انقلابیون اصلی که در موقعی که هیچ‌کس امید نداشتند که بشود زرشبام و آمریکا را بیرون کرد، فقط به خاطر

ایرانی متوقف شود. بدون شک ایران منابع ملی خود را در نظر می‌گیرد و زیر بار حرف زور نمی‌رود.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان ایرانی متوقف شود. بدون مراقبت کند کسانی که سازگاری با فتنه دارند در دولت حضور نداشته باشند.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان ایرانی متوقف شود. بدون مراقبت کند کسانی که سازگاری با فتنه دارند در دولت حضور نداشته باشند.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان ایرانی متوقف شود. بدون مراقبت کند کسانی که سازگاری با فتنه دارند در دولت حضور نداشته باشند.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان ایرانی متوقف شود. بدون مراقبت کند کسانی که سازگاری با فتنه دارند در دولت حضور نداشته باشند.

نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به نظر می‌رسد خواسته غربی‌ها از ایران این است که تسلیحاتی به طور چشمگیری کاهش پیدا کند، بدون تعداد سناتر پیغموزها نیز و تحقیقات هسته‌ای دانشمندان ایرانی متوقف شود. بدون مراقبت کند کسانی که سازگاری با فتنه دارند در دولت حضور نداشته باشند.

صنحه ۲

شنبه ۷ تیر ۱۳۹۳

۳۰شعبان ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۹



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

« دولت، مردم و مرجعیت عراق بحران به وجود آمده در این کشور را پشت سر خواهند گذاشت و داغ آرزوی سقوط دولت قانونی عراق را برای عربستان و آمریکا و عوامل معدود آن در داخل کشور خواهند گذاشت. »

« عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد، تهاجم وهابیت با پشتیبانی استکبار جهانی به عراق باعث اتحاد و ایجاد جبهه‌ای واحد و متشکل از همه گروه‌ها، احزاب مذاهب و طوایف عراقی علیه تهاجم خارجی با محوریت ارتش واحد و نیروهای بسیجی خواهد شد. »

« عده‌ای وقتسبی با رای ملت پیروز می‌شوند دانسم آن را پتکی کرده و بر سر طرف مقابل می‌کوبند ولی وقتی مردم در انتخابات تهم و دم ریاست‌جمهوری پاسخ رد به آنها دادند و آن حماسه را آفریدند نشان دادند رای مردم برایشان ارزش ندارد و اهانتها را به سوی مردم روانه کردند و دیگر از احترام گذاشتن به انتخام مردم سخن نگفتند!

« عده‌ای وقتسبی با رای ملت پیروز می‌شوند دانسم آن را پتکی کرده و بر سر طرف مقابل می‌کوبند ولی وقتی مردم در انتخابات تهم و دم ریاست‌جمهوری پاسخ رد به آنها دادند و آن حماسه را آفریدند نشان دادند رای مردم برایشان ارزش ندارد و اهانتها را به سوی مردم روانه کردند و دیگر از احترام گذاشتن به انتخام مردم سخن نگفتند!

« عده‌ای وقتسبی با رای ملت پیروز می‌شوند دانسم آن را پتکی کرده و بر سر طرف مقابل می‌کوبند ولی وقتی مردم در انتخابات تهم و دم ریاست‌جمهوری پاسخ رد به آنها دادند و آن حماسه را آفریدند نشان دادند رای مردم برایشان ارزش ندارد و اهانتها را به سوی مردم روانه کردند و دیگر از احترام گذاشتن به انتخام مردم سخن نگفتند!

« عده‌ای وقتسبی با رای ملت پیروز می‌شوند دانسم آن را پتکی کرده و بر سر طرف مقابل می‌کوبند ولی وقتی مردم در انتخابات تهم و دم ریاست‌جمهوری پاسخ رد به آنها دادند و آن حماسه را آفریدند نشان دادند رای مردم برایشان ارزش ندارد و اهانتها را به سوی مردم روانه کردند و دیگر از احترام گذاشتن به انتخام مردم سخن نگفتند!

« عده‌ای وقتسبی با رای ملت پیروز می‌شوند دانسم آن را پتکی کرده و بر سر طرف مقابل می‌کوبند ولی وقتی مردم در انتخابات تهم و دم ریاست‌جمهوری پاسخ رد به آنها دادند و آن حماس